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ENTI BENEFICIARI

A PICCOLI PASSI ODV -
ROCCABIANCA (PR)

AGESCI GRUPPO VAL D’ENZA1 -
MONTECHIARUGOLO (PR)

ALEKOSLAB APS -
VALMOZZOLA (PR)

ARCOBALENO ODV -
BORGO VAL DI TARO (PR)

ARTETIPI APS - PARMA

ASSOCIAZIONE CRISTO
COLOMBO ODV - PARMA

ASSOCIAZIONE FA.CE PARMA ODV
ETS - ALBERI DI VIGATTO (PR)

ASSOCIAZIONE FEDE CRISTIANA
FIDENZA ODV ETS - FIDENZA (PR)

ASSOCIAZIONE NAZIONALE
GENITORI PERSONE CON
AUTISMO PARMA APS - PARMA

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘Insieme’

Realizzazione del progetto ‘Not only house, but
home: un luogo che unisce, un'identita che
accoglie’

Realizzazione del progetto ‘Tracce del bosco’

Realizzazione del progetto ‘Mi ricarico’

Realizzazione del progetto ‘YELLOW! Workshop
di falegnameria e design. Dalla progettazione
alla costruzione’

Realizzazione delle attivita ricreative per 'anno
2023

Acquisto e gestione di un pulmino attrezzato

per favorire la partecipazione a ‘OFFICINA FA.CE.

PARMA!

Continuazione del progetto ‘Alimentiamo’

Realizzazione del progetto ‘Inclusione lavorativa
e sociale per giovani disabili’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

5.784,00

20.157,66

5.600,00

31.500,00

3.000,00

10.260,00

50.039,00

17.000,00

16.920,00
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ENTI BENEFICIARI

ASSOCIAZIONE NAZIONALE
MUTILATI E INVALIDI CIVILI APS
ANMIC - PARMA

ASSOCIAZIONE PIANO C ETS -
MILANO (M)

AVALON SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE A RESPONSABILITA
LIMITATA ETS - PARMA

AZIENDA DI SERVIZI ALLA
PERSONA DEL DISTRETTO DI
PARMA - PARMA

CABIRIA SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE A RESPONSABILITA
LIMITATA ETS - PARMA

CENTOPERUNO ODV - PARMA

CENTRO SOCIALE ANZIANI IL
TULIPANO APS - PARMA

CIAC CENTRO IMMIGRAZIONE
ASILO E COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE ONLUS -
PARMA

COMUNE DI BORGO VAL DI TARO
- BORGO VAL DI TARO (PR)

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘Parmaccessibile’

Realizzazione del progetto ‘Digital EmpowHer 2’

Realizzazione del porgetto ‘...per favore mi
disegni una pecora?... (dal ‘Piccolo Principe’ di
Antoine de Saint-Exupéry) - 35 anni di salute
mentale alla Fattoria di Vigheffio tra creativita e
lavoro’

Realizzazione del progetto ‘Disegni di vita - La
casa & da dove si inizia’

Ristrutturazione della nuova sede

Realizzazione del progetto ‘Emporio Market
Solidale: una risposta innovativa alle nuove
poverta’

Sostituzione del mezzo di trasporto solidale

Realizzazione del progetto ‘Finding Home.
Empowerment abitativo per I'autonomia di
cittadini migranti’

Realizzazione del progetto ‘Dimensioni educative
a Borgotaro’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

15.000,00

69.232,50

130.000,00

400.000,00

200.000,00

150.000,00

36.783,00

70.000,00

17100,00
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ENTI BENEFICIARI

COMUNE DI COLLECCHIO -
COLLECCHIO (PR)

COMUNE DI CORNIGLIO -
CORNIGLIO (PR)

COMUNE DI FIDENZA -
FIDENZA (PR)

COMUNE DI FONTANELLATO -
FONTANELLATO (PR)

COMUNE DI FORNOVO -
FORNOVO DI TARO (PR)

COMUNE DI PALANZANO -
PALANZANO (PR)

COMUNE DI PARMA - PARMA

COMUNE DI PARMA - PARMA

COMUNE DI PELLEGRINO
PARMENSE - PELLEGRINO
PARMENSE (PR)

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘CAMPEACE - Un
campeggio di pace’

Realizzazione del progetto ‘E estate per tutti’.

Realizzazione del progetto ‘La strada verso CASA.
Percorsi guidati di accompagnamento all’abitare
e al benessere abitativo’

Realizzazione del progetto ‘Fontanellato
Comunita Educante’

Realizzazione del progetto ‘Stazione
impresenziata, condominio sociale’

Realizzazione del progetto ‘Oltre la scuola’

Realizzazione del progetto ‘Inclusione e
emozione in movimento - Giocare senza barriere’

Realizzazione del progetto ‘Ripartire da Z'

Realizzazione del progetto ‘Includiamo a
Pellegrino’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

10.524,00

33.000,00

76.500,00

50.600,00

75.000,00

30.875,00

700.000,00

150.000,00

61.000,00
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ENTI BENEFICIARI

COMUNE DI SISSA TRECASALI -
SISSA TRECASALI (PR)

COMUNE DI SORBOLO MEZZANI -
SORBOLO (PR)

COMUNITA DI SANT’EGIDIO
EMILIA ROMAGNA ODV - PARMA

CONSORZIO FANTASIA SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS -
VARANO DE' MELEGARI (PR)

DIOCESI DI PARMA - PARMA

DOPO DI NOI SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ETS - SAN
SECONDO PARMENSE (PR)

EIDE SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS - PARMA

FONDAZIONE BANCO
ALIMENTARE EMILIA ROMAGNA
ONLUS - IMOLA (BO)

FONDAZIONE DI RELIGIONE
E CULTO CARITAS S. ILARIO
DIOCESI DI PARMA - PARMA

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘A piccoli passi:
comunita in movimento’

Realizzazione del progetto ‘Un villaggio contro la
dispersione, per il futuro delle nuove generazioni’

Realizzazione del progetto ‘Porte Aperte’

Realizzazione del progetto ‘Reciprocamente:
nuovo modello d'inclusione sociale e lavorativa’

Realizzazione del progetto ‘Oratori’ per I'a.s.
2023/2024

Realizzazione del progetto ‘Young Factory’

Realizzazione del progetto ‘Spazio educativo
Samarcanda, crocevia delle differenze’

Realizzazione del progetto ‘Una rete che imp(i)
atta’

Realizzazione del progetto ‘Pane & casa,
sostegno, lavoro e condivisione’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

29.041,00

35.000,00

53.800,00

35.000,00

125.000,00

68.579,00

17.780,00

20.000,00

150.000,00
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ENTI BENEFICIARI

FONDAZIONE DI RELIGIONE E
CULTO PER LE OPERE CARITATIVE
MONS. FRANCESCO GIBERTI
ONLUS CARITAS DIOCESANA
FIDENZA - FIDENZA (PR)

FONDAZIONE DI RELIGIONE E
CULTO PER LE OPERE CARITATIVE
MONS. FRANCESCO GIBERTI
ONLUS CARITAS DIOCESANA
FIDENZA - FIDENZA (PR)

FONDAZIONE FRANCESCA RAVA
N.P.H. ITALIA ONLUS - MILANO (M)

FONDAZIONE FUTURAMENTE
ONLUS - PARMA

FONDAZIONE MATTEO
BAGNARESI ONLUS - PARMA

GRUPPO SCUOLA SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE A
RESPONSABILITA LIMITATA ETS -
PARMA

IL CORTILE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE ETS -
SALSOMAGGIORE TERME (PR)

IL PONTE APS - LANGHIRANO,
FRAZIONE PILASTRO (PR)

INSIEME SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE ETS - PARMA

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘La strada verso casa...
nella Diocesi di Fidenza - soluzione integrata al
problema abitativo per i fragili’

Realizzazione del progetto ‘Un pasto ‘come a
casa”

Realizzazione del progetto ‘In farmacia per i
bambini 2023 - One Planet, One Health - una
salute per tutti i bambini in un ambiente piu
sano’

Completamento della ristrutturazione degli
immobili annessi alla chiesa di San Ruffino per
la realizzazione di appartamenti per la Comunita
‘Gli amici di Davide’

Realizzazione del progetto ‘Compiti e non solo...

Realizzazione del progetto ‘Apriamo’ il Casco
Learning Center’

Realizzazione del progetto ‘Bloom Lab: un sogno
semplice di benessere’

Realizzazione del progetto ‘Days4Fun’

Realizzazione del progetto ‘Actarus’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

132.000,00

30.000,00

9.000,00

179.327,00

2.997,00

140.000,00

70.000,00

8.200,00

43.000,00
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ENTI BENEFICIARI

INTERCRAL PARMA APS - PARMA

INTESA SAN MARTINO APS -
PARMA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA
BOCCHI - PARMA

LABORATORIO URBANO DI
PROSSIMITA APS - PARMA

LIBERA ASSOCIAZIONE
ENOLOGICA APS - SISSA
TRECASALI (PR)

LIBERI DI VOLARE ODV -
COLLECCHIO (PR)

LUNARIA SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE A RESPONSABILITA
LIMITATA - PARMA (PR)

MOLINETTO COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS - PARMA

ORATORIO E CIRCOLO LA RUOTA
LESIGNANO BAGNI ANSPI APS
ANSPI - LESIGNANO DE’ BAGNI (PR)

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘Non solo carcere’

Realizzazione del progetto ‘Consultami -
Laboratorio Apprendimenti’

Realizzazione del progetto ‘Stella Polare’

Realizzazione del progetto ‘Compagni di Banco
per I'Inclusione’

Realizzazione del progetto ‘Spaccanote Street
band’

Realizzazione del progetto ‘Competenze formid-
Abili’

Realizzazione del progetto ‘Facciamo il punto’

Potenziamento del progetto ‘Linfa Cibernetica’
ed, in particolare, acquisto di un trattore ed altre
attrezzature agricole per lavorazione in serra

Realizzazione del progetto ‘ImmaginiAmo’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

13.590,00

15.000,00

14.850,00

10.000,00

13.237,22

4.050,00

40.000,00

20.000,00

18.000,00
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ENTI BENEFICIARI

PARROCCHIA NATIVITA MARIA
VERGINE DIOCESI DI PARMA -
MEZZANI (PR)

POLISPORTIVA GIOCO PARMA
ODV - PARMA

PROGETTO FAMIGLIA APS -
PARMA

PUBBLICA ASSISTENZA SEIRS
CROCE GIALLA PARMA ODV -
PARMA

ROSA DEI VENTI APS -
TRAVERSETOLO (IT)

SI PUO FARE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE -
FORNOVO TARO (PR)

UNIONE PEDEMONTANA
PARMENSE - COLLECCHIO (PR)

UNITALSI - PARMA

W4W ( WOMEN FOR WOMEN
- DONNE PER LE DONNE) APS -
PARMA

)

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO INCLUSIONE E CONCILIAZIONE 2023

Realizzazione del progetto ‘Animatorio33’

Realizzazione del progetto ‘Fuori Gioco'

Realizzazione del progetto ‘Mi impegno con te’

Realizzazione del progetto ‘Un aiuto subito’ ed,
in particolare, acquisto di un veicolo attrezzato di
sponda idraulica

Realizzazione del progetto ‘Crescere nel vento’

Realizzazione del progetto ‘Viaggio verso futuri
possibili’

Realizzazione del progetto ‘AV.E.N.G.E.R.S. -
Adolescenti vulnerabili e nuove generazioni,
esperienze, risposte e sostegni’

Acquisto di un pulmino attrezzato per trasporto
disabili

Realizzazione del progetto ‘I giovani e la citta:
uno sguardo di genere tra ieri e oggi’

IMPORTO
DELIBERATO
(IN EURO)

22.860,00

14.507,37

11.000,00

45.000,00

109.800,00

7.650,00

80.000,00

54.000,00

6.300,00



